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Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (III)" jest 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

 Osi priorytetowej I „Osoby młode na rynku pracy" Poddziałanie 1.1.1 PO WER
  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim ogłasza od dnia 22.05.2017r  w ramach naboru 

do wyczerpania limitu środków założonych dla I etapu realizacji projektu,  otwarty uzupełniającego 
 nabór wniosków o zorganizowanie staży, współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

 Społecznego – Program Operacyjny  Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).
Program adresowany jest do osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy niepracujących, niekształcących się w systemie dziennym oraz niekorzystających ze 
szkoleń finansowanych ze środków publicznych w przeciągu czterech tygodni przed rozpoczęciem 
udziału w projekcie, dla których ustalono II profil pomocy  i którym założono taką formę w IPD. 
  
  
Do projektu mogą być zakwalifikowane osoby w szczególności o niskich kwalifikacjach (tj. wykształcenie 
średnie i niższe), którym zapewniono wysokiej jakości ofertę zatrudnienia, dalszego kształcenia, 
przyuczenia do zawodu lub stażu w okresie: 
- do 4 miesięcy od dnia rejestracji w przypadku osób w wieku 18-24 lat lub 
- od dnia  przystąpienia do projektu dla osób w wieku 25-29 lat. 
  
Kompletne i poprawnie wypełnione wnioski należy składać w terminie  od 22.05.2017r w kancelarii 

 Urzędu – parter pok. 18  w godzinach od 7.30 do 15.00
O terminie złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do Urzędu. Wnioski złożone poza terminem 
ogłoszonego naboru stają się bezprzedmiotowe. 
Informacje ogólne wraz z procedurą organizowania stażu dostępne są na stronie internetowej www.

 ostrowwielkopolski.praca.gov.pl
  

 Szczegółowych informacji udziela:
 Specjalista do spraw programów: Katarzyna Płokarz

 e-mail k.plokarz@pupostrow.pl
telefon  62 73 73 255 
pok. 211 II piętro 
  

 Specjalista do spraw programów: Joanna Szyszka- Lamczak
 e-mail   j.szyszka-lamczak@pupostrow.pl

 telefon  62 73 73 259
 pok. 211 II piętro

  
  
dokumenty do pobrania: 

 1. wniosek o zorganizowanie stażu
 

Załączniki

http://www.ostrowwielkopolski.praca.gov.pl
http://www.ostrowwielkopolski.praca.gov.pl

	Nabór uzupełniający wniosków o zorganizowanie stażu dla osób do 30 r.ż w ramach programu PO WER

